
XALQ DEPUTATLARI DANG‘ARA TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 23-aprel VI-91-46-11-155-K/24 Dang‘ara tumani

Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va “Fuqarolar
tashabbusi jamg‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13 apreldagi “Budjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ–5072-sonli va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senatini
Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish
hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi KQ-666-
IV-sonli qarorlarga asosan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab
olish va “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish
maqsadida Xalq deputatlari Dang’ara tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1. Quyidagilar:

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13 apreldagi “Budjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ–5072-sonli va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senatini
Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish
hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi KQ-666-IV-
sonli qarorlar asosida joriy yilning 1-fevralidan 5-apreliga qadar o‘tkazilgan uch
bosqichdan iborat jamoatchilik fikri asosida tadbirlarni shakllantirish jarayoni natijalari
bo‘yicha tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig’i K.Latipovning axboroti ma’lumot
uchun qabul qilinsin.

2. Ishchi guruh xulosalariga asosan, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli Qarori bilan tasdiqlangan
«Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risida»gi
Nizom talablaridan kelib chiqib, ENG KO‘P ovoz olgan hamda “Ochiq budjet” axorot
portalida avtomatik tarzda g‘olib sifatida tanlab olingan takliflar “G‘olib” deb topilsin.

Ushbu takliflarni moliyalashtirish bo‘yicha,
“Manzilliy ro‘yhat” 1-ilovaga muvofiq;
Jihozlash tadbirlari bo‘yicha tovar (xizmat)lar reestrlari 2, 3 va 4 ilovalarga

muvofiq tasdiqlansin hamda ijro uchun qabul qilinsin.
Bunda,



- Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni amalga oshirish bo‘yicha
tuzilgan shartnomaga ishlar hajmining ko‘payishi yoki loyihaning o‘zgartirilishi bilan
bog‘liq o‘zgartirishlar kiritilishiga yo‘l qo‘yilmaslik;

- Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga
yo‘naltiriladigan shahar budjeti mablag‘lari shahar hokimligi qoshida ochilgan “Fuqarolar
tashabbusi jamg‘armasi” shaxsiy g‘azna hisobvarag‘ida jamlangan mablag‘larni boshqa
maqsadlarga sarflanishi taqiqlanishi;

- Umumta’lim maktablarini jixozlash bo‘yicha xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar
O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligining 2023 yil
21-dekabr kungi 03-05/3-5567-sonli xatiga ilova tarzida ko‘rsatilgan umumiy o‘lchamlar
va texnik tavsiflar doirasida xarid qilinishi belgilab qo‘yilsin.

3. Tasdiqlangan Manzilliy ro‘yxat asosida:
- tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (K.Latipov) tanlab olingan tadbirlarni

moliyalashtirilishini ta’minlash maqsadida, buyurtmachi tashkilotlariga tegishli
mablag‘ manbaasi bo‘yicha (4017) “Fuqarolar tashabusi jamg‘armasi” maxsus hisob
raqamlari ochilishini;

- Tuman hokimligi hisobxonasi (Sh.Tursunov) Jamg‘arma mablag‘lari hisobidan
tegishli buyurtmachi tashkilotlarga mablag‘lar yo‘naltirilishini;

- Buyurtmachi tashkilotlar ajratilgan mablag‘larni loyiha-smeta xujjatlari asosida
belgilangan tartibda maqsadli ishlatilishi va amalga oshirilgan ishlar bo‘yicha Xalq
deputatlari tuman Kengashi va tuman hokimligi huzuridagi Ishchi guruhga ma’lumot
kiritib borilishini ta’minlasin.

4. Tuman hokimligining axborot xizmati rahbari-matbuot kotibi (U.Usmonov) va
tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (K.Latipov) bilan birgalikda jamoatchilik fikri asosida
shakllantirilgan va “g‘olib” deb topilgan tadbirlarning moliyalashtirishi hamda amalga
oshirilishi lozim ishlar bo‘yicha ma’lumotlarni “Ochiq budjet” portaliga joylashtirilishi va
keng jamoatchilikka muntazam yoritib borilishini ta’minlasin.

5. Tuman budjetining jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘larining belgilangan maqsadlarda va samarali
foydalanilishi hamda mablag‘larning ajratilishi uchun taqdim etiladigan barcha
hujjatlarning haqqoniyligiga Ishchi komissiya a’zolari shaxsan javobgarligi eslatib o‘tilsin.

6. Mazkur bayon ijrosini ta’minlash va nazorat qilish komissiya a’zolari
zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi TOJIXAKIMOV
SHUXRATJON

NURMUXAMMADOVICH



Xalq deputatlari Dang‘ara tumani Kengashining
2024-yil 23-apreldagi

VI-91-46-11-155-K/24 -son qaroriga
1-ilova

Farg‘ona viloyati Dang‘ara tuman bo‘yicha "Tashabbusli byudjet" loyihasining 2024 yil 1-mavsumi natijalariga asosan
jamoatchlik fikri asosida shakllangan tadbirlarnri moliyalashtirish bo‘yicha

MANZILLI RO‘YXAT

№

G‘olib taklif ma’lumotlari

Taklif ID
raqami

Ob’ktning
manzili

Balansda
saqlovchi
korxonaning
nomi

Amalga oshirish lozim bo‘lgan tadbirlar mazmuni
Amalga
oshirish
qiymati

Buyurtmachi tashkilot nomi

Dang‘ara tumani jami x x 17 146 792 000 x

1 032327610011 Navbahor
MFY

Dang‘ara tuman
1-son kasb-

xunar maktabi

Dang`ara tuman 1-son kasb-hunar maktabiga 1) 4 ta kompyuter
sinfi (60 ta monoblok kompyuter, klaviatura sichqonchasi bilan)

(Markasi I7), 10 ta elektron doska, 6 ta Lazerni rangli printer, 2 ta
epson rangli printer, 2) Tikuvchilik ustaxona jihozlari (2 to'plam).
3) Avtomobillarni ta'mirlash o`quv ustaxona jihozlari (3 to'plam).
4) Avtodromga yo`l belgi jihozlarini olish. 5) Majlislar zaliga 450

dona yumshoq zamonaviy o`rindiqlar olish. 6) Raxbariyat
xodimlari va elektron kutubxona uchun monoblok kompyuter olish
16 ta (klaviatura sichqonchasi bilan) (Markasi I7). 7) 200 o`rinli

oshxona stol-stullarini olish 8) 70 dona video kamera olish
(markasi Hikvition 9200). 9) 10 ta 56 dyumli android smart

televizor. 10) 2 dona avto trenajyor olish. 11) Oshpazlik o'quv
amaliyotlari jihozlari (1 ta to'plam)

1 300 000 000 Dang‘ara tuman 1-son kasb-xunar
maktabi



2 032322270011 Oqjar MFY
Tuman

maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi
Dangara tumani 20 umumta’lim maktabini joriy ta’mirlash 1 359 500 000 Farg‘ona viloyati Yagona

buyurtmachi xizmati bo‘limi

3 032312980011 Kichik turk
MFY

Tuman
maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Dangara tumani 5 umumta’lim maktabini Qorakalpok kishlogi
filialini joriy tamirlash va 5 Kvt kuyosh paneli urnatish 1 355 112 000 Farg‘ona viloyati Yagona

buyurtmachi xizmati bo‘limi

4 032327472011 Sanam
MFY

Tuman
maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi
Dangara tumani 26-umimiy urta ta’lim maktabini jixozlash 1 300 730 000 Tuman maktabgacha va maktab

ta’limi bo‘limi

5 032303908011 Soy shildir
MFY

Tuman
Kambag‘allikni
qisqartirish va
bandlik bo‘limi

Salom qishlog‘i (Soy shildir MFY) Istiqlol ko‘chasida joylashgan
stadionga sun’iyqoplamali yopiq sport majmuasi (sportzal), bolalar

maydonchasi, voleybol va basketbol maydonchalarini qurish,
to‘liq jihozlash hamda qurilishi tugallanmagan binolarni to‘liq

bitkazib maxalla guzarini tashkil qilish va 10 Kvt kuyosh paneli
urnatish

1 360 000 000 Farg‘ona viloyati Yagona
buyurtmachi xizmati bo‘limi

6 032297718011 Oqtepa
MFY

Tuman
obodonlashtirish

boshqarmasi
Oktepa MFY Marvarid Moybulok kuchalarini asfallashtrish 3km 1 360 000 000 Farg‘ona viloyati Mintaqaviy

yo‘llarga buyurtmachi xizmati

7 032304632011 Boy bo‘ta
MFY

Tuman
maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Dang‘ara tuman Boy-bo‘ta MFYda joylashgan 13-umumiy o‘rta
talim maktabini yaroqsiz binosini tamirlash. 1 017 400 000 Farg‘ona viloyati Yagona

buyurtmachi xizmati bo‘limi

8 032301585011 Boy bo‘ta
MFY

Tuman gaz
ta’minoti
bo‘limi

Dang‘ara tuman Boy-bo‘ta MFY xududidagi axoliga tortilgan
sentiralning tabiiy gaz turbalarini yangi150 lik turbalarga

almashtirish.
1 360 000 000 Farg‘ona viloyati

"Hududgazta’minot" AJ

9 032312087011 Uvaysiy
MFY

Tuman sportni
rivojlantirish

bo‘limi
Dangara tumani Sport maktabida rekanstruksiya va qurilish

ishlarini olib borish 1 359 500 000 Fargona viloyati Yagona
buyurtmachi xizmati bo‘limi



10 032299741011 Uvaysiy
MFY

Tuman tibbiyot
birlashmasi

Мarkaziy shifoxona qabul emerjdepartament bo‘limi va
tug‘ruqxona kompleksini bog‘lovchi 2 ta lift sotib olish va
o‘rnatish hizmati hamda markaziy shifoxona patalogiya,

ginekalogiya bo'limlarini joriy tamirlash.
1 360 000 000 Farg‘ona viloyati Yagona

buyurtmachi xizmati bo‘limi

11 032324665011 Istiqlol
MFY

Tuman
maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi
Dangara tumani 34-umimiy urta ta’lim maktabi jixozlash 1 294 550 000 Tuman maktabgacha va maktab

ta’limi bo‘limi

12 032332277011
Qiyali

qo‘rg‘oncha
MFY

Farg‘ona
viloyati

Hududiy elektr
tarmoqlari
korxonasi

Kiyali kurgoncha MFY Kamolot, G‘olib, Oydin xamda Xanda
kuchalariga 4 ta TP SIP kabel tarmogi tortish beton sim yogochi

bilann va axolini tarmokka ulash
1 360 000 000 Farg‘ona viloyati Hududiy elektr

tarmoqlari korxonasi

13 032313256011
Qiyali

qo‘rg‘oncha
MFY

Tuman
obodonlashtirish

boshqarmasi
Qiyali kurgoncha MFY kuchalari Kamolot, Guzar, Gallakor, va

Golib ko‘chalarini 3 km kismini shag‘allab asfaltlashtirish 1 360 000 000 Farg‘ona viloyati Mintaqaviy
yo‘llarga buyurtmachi xizmati


